NBI 2013-2014

fonction 1

Equipe de direction
Equipe de direction
Equipe de direction
Equipe de direction
Equipe de direction
responsable pole
responsable pdle
responsable pole
responsable pole
responsable pole
responsable pole
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable composante/direction
responsable composante/direction
responsable composante/direction
responsable composante/direction
responsable composante/direction
responsable composante/direction
direction adjointe
responsabilité particuliere

fonction 2

DGS
DRH
DGSA
Agent comptable
DAF
RA
RA
RA
RA
RA
RA
bureau affaires générales
bureau logistique
bureau licences
bureau masters
bureau affaires générales
bureau logistique
bureau licences
bureau masters
bureau logistique
bureau licences
bureau masters
bureau affaires générales
RA
responsable patrimoine
RA
RA
directeur
directeur
adjoint
responsable logistique

type
direction/composante

Services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
UFR
Institut/dpmt
Institut/dpmt
Institut/dpmt
Institut/dpmt
services communs
services communs
services communs
services communs

direction/composante

DGS
DRH
DGS
agence comptable
DAF
UFR Humanités
UFR Humanités
UFR Langues
UFR Langues
UFR STC
UFR STC
UFR Humanités
UFR Humanités
UFR Humanités
UFR Humanités
UFR Langues
UFR Langues
UFR Langues
UFR Langues
UFR STC
UFR STC
UFR STC
UFR STC
IUT
IUT
1JBA
DEFLE
SCD
SIGDU
SIGDU
SIGDU

nom

Rambaud
Méoule-Darriet
Caillot
Mendiboure
Onillon
Labesse
Butin
Lopez
Caillé
Valat
Silva
Jeantet
Mauresmo
Léonce
Arcelin
Navarro
Mathieu
Dessomérant
Frouin
Jourdan
Comont
Arcelin
Videau
Ertlé
Laroumanie
Ferrari
Laborde
Largouet

Agrafel
Nicolaou

prénom

Thomas
Cécile
Mélanie
Catherine
Sarah
Nicole
Sylvie
Thierry
Christine
Stéphane
Bernadette
Bernadette
Agnés
Delphine
Karine
Marie
Edith
Audrey
Florence
Michéle
Sandra
David
Armand
Hélene
Patrick
Gabrielle
Agnes
Anita

Francis
Andrew

nbe points
attribués

50
50
40
40
40
25
25
25
25
25
25
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
30
20
25
25
30

0
25
20




responsable composante/direction
responsable composante/direction
responsable composante/direction
responsable composante/direction
responsabilité particuliéere
responsabilité particuliere
responsabilité particuliere
responsabilité particuliéere
responsabilité particuliéere
responsabilité particuliéere
responsabilité particuliere
direction adjointe
direction adjointe
responsable pole
responsable pole
responsable pole
responsable pole
responsable composante/direction
responsable pole
responsable pole
responsable pole
responsable pole
responsable bureau
responsable bureau
responsable bureau
responsable composante/direction
responsable composante/direction
responsable pole
responsable pole
responsable pole
responsable composante/direction
responsable pole
responsabilité particuliéere
responsabilité particuliéere
responsable pole
responsable composante/direction
responsable pole
responsable pole
responsable composante/direction

directeur
directeur
directeur
directeur
masse salariale
CICF
ODE
budget recherche
budget hors recherche
marchés publics
service facturier
adjoint
adjoint
Biatss
enseignant
concours
transversal
directeur scolarité
POSIP
Scolarité
PARE
PAF
Scolarité
Scolarité
Scolarité
directeur
directeur
Pole Audiovisuel
Péle Imprimerie
Pole Réseaux
directeur
Pole administratif et financier
Fonctionnement
entretien
P6le Maintenance Travaux
directeur
financier
école doctorale
directeur

services communs
services communs
services communs
services communs
services communs
services communs
services communs
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux
services centraux

Communication
CAP
cellule juridique

relations internationales

CAP
CAP
CAP
DAF
DAF
DAF
agence comptable
agence comptable
DRH
DRH
DRH
DRH
DRH
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DIVU
DSI
DSI
DSI
DSI
DPIL
DPIL
DPIL
DPIL
DPIL
direction recherche
direction recherche
direction recherche
PUB

Froustey

Mazenc
Budo
Paris

Danede

Groult

Deleris
Godineau
Capseta
Chailloux
Robillard

Le Guellec
Enjalbal
Batsere
Bancel

Valat
Hauquin

Malgouyat

Sanguirgo
M'Belo
Lebraud
Rahou

Normand
Pialoux

Baudequin
Delerue
Symphor
Couturié

Sanguirgo

Payan
Gouvier
Richard
Vincent

Bourmaud

Duthu
Poli

Isabelle

Anne
Patricia
Julien
Maryan
Séverine
Marion
Pascal
Véronique
Sandrine
Marie-Thérese

Joélle
Fabienne
Danielle
Pascale
Stéphane
Pascal
Anne
Carole
Priscilla
Valérie
Sylvie
Brigitte
Serge
Jean-Michel
Regis
Gilles
Antoine
Jean
Jonathan
Stéphane
Sylvie
Mickaél
Danielle

Chantal
Antoine

20

15
25
20
15
15
20
20
20
25
25

25
25
25
25
30
25
20
25
20
15
15
15
25
30
25
25
25
30
25
20
15
20
30

15
25
1520



